

Estado do Ceará Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

ATA DA 1ª (PRIMEIRA) SESSÃO EXTRAORDINÁRIADA 5.º (QUINTO) PERÍODO EXTRAORDINÁRIO DA 1.ª (PRIMEIRA) SESSÃO LEGISLATIVA ANUAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE.

Aos 07 (sete) dias do mês de dezembro do ano de 2017 (dois mil e dezessete) reuniram-se os vereadores na Sede da Câmara Municipal, para a realização da 1.ª (primeira) Sessão Extraordinária do 5.º (quinto) Período Extraordinário da 1.ª (primeira) Sessão Legislativa Anual da Câmara Municipal, sob a presidência do Vereador Geneziano de Sousa Martins e secretariada pelo Vereador Heraldo de Holanda Guimarães. Logo, foi verificada pelo Sr. Secretário a presença de 15 (quinze) vereadores.

Logo após, o Sr. Presidente passou para a ORDEM DO DIA, o qual solicito ao Sr. Secretário a leitura dos pareceres das comissões ao Projeto de Lei 040/2017, de 30 de novembro de 2017, de autoria do Chefe do Poder Executivo Municipal, a "doar imóvel que indica — Ordem Estrela do Oriente". E foi pedido de vista pelo Vereador José Lins Guerra. Projeto de Lei 041/2017, de 30 de novembro de 2017, de autoria do Chefe do Poder Executivo Municipal, a "doar o imóvel que indica — Paróquia da Imaculada Conceição." E foi pedido de vista pelo Vereador José Lins Guerra.

Dando continuidade, passou-se para o **EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA**, no entanto, por não haver mais nada a tratar, declarou encerrada a Sessão e convidou a todos os presentes a comparecerem a próxima. Do que para constar, lavrou-se a presenta Ata, que após analisada, será assinada pelos vereadores presentes.



Estado do Ceará Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Carlos Marcos de Sousa Nunes

Heraído de Holanda Guimarães

José Lins Guerra

Angela Maria Pereira da Silva

Francisco Diógenes Peixoto

José Arimatéia de Brito

Flauber de Lima Honorato

José Gladds de Lima Bandeira

Darlyson de Lima Mendes

Washington de Moura Lopes

Antônio Mauro da Costa

Lívia Meneses Maia